

ماسک

فصلنامه فرهنگی، صنفی، اجتماعی، سیاسی،
علمی ماسک
شماره مجوز: ۹۸۳۱
شماره دوم (ویژه نامه نشست نشریات نشریه
آئینه)، بهار ۹۸
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدجواد
کیش بافان
سردبیر: سیدهادی حسینی
هیئت تحریریه: سید محمدجواد کیش بافان،
سینا نصیری، امیرعلی وطن دوست، محمد معین
وطن خواه، مهدی موحد، علی نظامی
طراح و صفحه آرا: سید محمدجواد کیش بافان
ویراستار: سید محمدجواد کیش بافان



مقاله

در نشست نشریات دانشجویی چه گذشت؟

علی نظامی

مهندسی برق ۹۷



نشریات شما هم خوانده می شود. خود بنده نه همه نشریات که بعضی را می خوانم.
- چرا دانشجوی آزادی بیان ندارد؟ وقتی ما مطلبی چاپ می کنیم در نشریات مان که دولت نقد میشود با ما برخورد میشود، و هیچ کسی از ما پشتیبانی نمی کند.
- ما در قانون اساسی امر به معروف و نهی از منکر داریم. به نظر من اصلا در جامعه اینطور نیست، حتی به شخصه شاهد نقدهای روزانه به رهبری هم بودهام و اصلا در این مورد محدودیتی نمی بینم. در مورد همین شعار سال کلی از روزنامهها نوشتند که این چه شعاری است و چه مسیری است که برای کشور میسازید. آن فضایی که در کشور ما نیست فضای تهمت و دروغ و اینها است، که بله جایی نباید هم داشته باشد.

اول اصلاح این ضعف موجود (ارتباط با مسئولین و مطالبه گری از آن ها). و دوم ایجاد انگیزه برای مجلسی که بتواند چنین خصوصیته داشته باشد.
و بعد از صحبت های آقای پژمانفر، دانشجویان سوالاتشان را در مورد مسئولیت ایشان و اقداماتشان در مجلس پرسیدند.
برخی از سوالات به شرح زیر است:
- مطالبه گری های ما به کجا می رسد؟ مسئولین و یا خود شما به نشریات دانشجویی بها می دهید و اصلا مطالعه ای دارید؟
- بله به عنوان مثال در همین برنامه تصویب لوایح fatf که مطالبه زیادی از طرف مردم شده بود؛ درست است که باز هم در آخر تصویب شد ولی نه به آن راحتی قبل، که در 20 دقیقه برجام تصویب شده بود. یکی از مسئولین به من گفت: این چه وضعی است که راه انداختید از صبح تا حالا بیشتر از 200 پیامک به من رسیده است.
خب همین ها تاثیر دارد.

در 22 فروردین ماه سال 98 از ساعت 8 صبح الی 19 بعد از ظهر، نشستی تحت عنوان نخستین دوره هماهنگی نشریات دانشجویی وزارت علوم برگزار شد. دوستان فعال در نشریات، از دانشگاه های مختلف کشور حضور بهم رسانده بودند. و به همت وزارت علوم، هزینه رفت و آمد دوستان؛ آستان قدس، اسکان؛ و بسیج دانشگاه فردوسی که برگزاری برنامه را به عهده داشت، این برنامه به یک برنامه پرمحتوا و مفید تبدیل شد.
در ابتدای برنامه آقای نصرالله پژمانفر نماینده مجلس نهم و دهم شورای اسلامی و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس، صحبت هایی تحت عنوان مطالبه گری مردم به خصوص دانشجویان بیان کردند. و اذعان داشتند نمایندگان مجلس وکالت آراء مردم را به دست دارند، پس باید وکیل مردم باشند. ما باید مطالبه گری مان را در جامعه داشته باشیم به دو انگیزه:

گاهی در مقابل یک مصوبه مخاطب و گاهی ممکنه دستگاه مقاومت بکنه

محمد معین وطن‌خواه
فقه و مبانی حقوق ۹۶

سینا نصیری
علوم سیاسی ۹۷

+ سلام جناب پژمانفر

- سلام علیکم

+ سؤال اولم، در من باب بازنشسته‌ها، این قانون کی قراره که به درستی اجرا بشه؟ این بازوهای نظارتی ما فکر می‌کنم دچار اشکال شده‌اند، و ما می‌توانیم ربطش می‌دیم به بازوهای اجرایی.

- ببینید، در ارتباط با این موضوع بازنشسته‌ها، قانون که خوب بالاخره شفاف و روشن تو این موضوع ورود پیدا کرده و نقطه نظرش

رو نسبت به عدم به کارگیری بازنشسته‌ها اعلام کرده. نسبت به این موضوع، دستگاه‌های نظارتی باید در واقع ورود پیدا بکنند، و تخلفات صورت‌گرفته رو باید باهاش برخورد بکنند. منم به نوبه

خودم مصادیقی که وجود داشته که به هر حال ازش مطلع شدیم ر. به دستگاه‌های نظارتی، به عنوان اینکه اصلاح بکنند و جلوی این تخلف گرفته بشه، تذکر دادیم. اما نسبت به این موضوع واقعاً

باید یک اقدام جدی صورت بگیره، که ببینیم چرا علیرغم اینکه به قانون میاد و مسلط می‌شه و مسیر خودش رو طی می‌کنه، خیلی‌ها

هستند که تلاش می‌کنند که قانون رو دور بزنند و نگذارند این مسئله صورت بگیره. حداقل برای مردم ما شفاف بشه که افرادی

که دارند قانون رو دور می‌زنند و ادعای قانون‌مندی می‌کنند، برای مردم شخصیت این‌ها روشن بشه، و انتظار ما از آقای رئیسی، با

توجه به مسئولیتی که پیدا کردند به عنوان رئیس قوه قضائیه، این هست که نسبت به این موضوع یک برخورد جدی و مناسبی داشته

باشند.

+ فکر می‌کنم ما هرجا که بازوی نظارتی‌مون ضعیف عمل می‌کنه، اون رو می‌اندازیم گردن بازوی اجرایی‌مون. حالا ان شاء الله که بازوی

نظارتی‌مون از این به بعد با حضور آقای رئیسی قوی‌تر عمل کنه.

- ان شاء الله. بله؛ نه، این ضعف در دستگاه‌های نظارتی ما، و دستگاه‌های قضایی ما، ملموس بوده، که منجر به ایجاد چنین مشکلاتی می‌شده. امیدواریم ان شاء الله در دوران ریاست ایشان در

قوه قضائیه این مسائل حل و فصل بشه.

+ شما در صحبت‌هاتون اشاره‌ای ضمنی به یک چندسالاری داشتید، به یک نخبه‌گرایی، که فرمودید مسئولین متأسفانه مردم

رو زمان رأی دادن می‌خوان و بعدش میگن فقط ما می‌فهمیم؛ خواستم بگم که این مسئله فقط هم شاید محدود به مسئولین

دولتی و حکومتی نباشه. چون مثلاً در دانشگاه هم یک فعال دانشجویی بخواد به کاری رو انجام بده، حتی به لیوان آبی رو بخواد

از آبدارخونه برداره، باید مجوز بگیره. من، فرضاً آگه شما امروز سرزده به دانشگاه تشریف می‌آوردید و من به عنوان دبیر یک تشکل اگر

می‌خواستیم با شما جلسه‌ای برگزار کنیم، باید تو ده دقیقه می‌رفتم 3-4 تا مجوز می‌گرفتم، وگرنه مثلاً ممکن بود برای بعد از این، در دسر

بشه واسه من. خواستم ببینم چقد، مجلس می‌تونه آیا وزارت علوم رو مکلف کنه به اصلاح این آیین‌نامه‌ها.

+ به نظر من که در این قضیه هیچ محدودیتی برای کسی نمی‌شه قائل شد، که در چهارچوب قانون بخواد به کسی فعالیت بکنه، و ارتباط داشته باشه.

- می‌دونید که خوب، دانشجویهای برخی نهادها خیلی قدرت دارند که مجوز ندهند.

+ خوب این رو به نظر من باید باز تو همون فضای مطالبه‌گری مسئله رو پیگیری بکنین، یعنی اگر واقعاً دارند بهانه‌جویی می‌کنند

در ارتباط با همین برگزاری چنین جلسات، به نظر من تو این قضیه باید باهاشون برخورد بشه، و منم آماده‌ام نسبت به این موضوع

هر کاری از دستم بریاد در خدمت هستم، که فرصت رو ما از کسی نتونیم به بهانه‌های مختلف بگیریم.

کوتاه از متن

حداقل برای مردم ما شفاف بشه که افرادی که دارند قانون رو دور می‌زنند و ادعای قانون‌مندی می‌کنند، برای مردم شخصیت این‌ها روشن بشه، و انتظار ما از آقای رئیسی، با توجه به مسئولیتی که پیدا کردند به عنوان رئیس قوه قضائیه، این هست که نسبت به این موضوع یک برخورد جدی و مناسبی داشته باشند.

- بعد سؤال دیگه اینکه، ما طبق آیین‌نامه‌های وزارتی و بالادستی، بچه‌های غیرمسلمان، در واقع بچه‌های اقلیت، حق تشکیل

تشکل‌های سیاسی ندارند. یعنی می‌تونند عضو کانون‌های فرهنگی-هنری یا انجمن‌های علمی بشن، اما نمی‌تونند به عضویت

تشکل‌های سیاسی در بیان. مثل انجمن اسلامی، مثل بسیج، مثل جامعه اسلامی و این‌ها. چون پسوند اسلامی دارند. خواستم بدونم

که برای اینکه به هر حال حق این‌ها اجحاف نشه چیکار میشه کرد؟ به هر حال برای این‌ها، صدور مجوزی هم برای تشکیل تشکل صادر

نمیشه در واقع.

+ ببینید این‌ها برایشون حق قانونی پیش‌بینی شده، که بتونند نقطه نظراتشون رو مطرح بکنند. اما اینکه در قالب‌های دیگر بخوان

مطرح بکنند، که خوب این به نظر من صحیح نیست. مثلاً انجمن

اسلامی بیان، مثلاً فرض بفرمایید، کسانی که مسیحی‌اند بیان مثلاً در قالب انجمن اسلامی نقطه نظراتشون رو مطرح بکنند. به

نظر من درست نیست. اما اون‌ها هم می‌تونند توی این بحث‌ها، توی واحدهای مختلف فعال باشند، اظهار نظر بکنند. برای

اون‌ها هم محدودیتی وجود نداره، در موضوع اظهارنظرهای سیاسی. اما در اظهار نظرهای دینی، طبیعتاً خوب این‌ها،

نمی‌تونند رویکردی به عنوان غیر از اون چیزی که اعتقاد به اون دارند داشته باشند.

- درست. من منظورم اینه که ما می‌تونیم به هر حال به فضایی رو فراهم کنیم که این‌ها هم تشکل سیاسی داشته باشند

+ بله، الان هم به نظر من دارند. الان هم به نظر من اون‌ها در صورتیکه تعریف بشه کارشون، بخوان مجوزی بگیرند، منعی

برای دادن مجوز به اون‌ها وجود نداره.

- بعد استاد، سؤال آخرم در مورد شورای تخصصی تحول و ارتقای علوم انسانی، که زیرمجموعه شورای عالی انقلاب فرهنگی

هست. خوب این شورا در چند سال اخیر، به شدت برنامه‌های درسی رو عوض کرده، یعنی به شش‌ماه برنامه درسی من، رشته

علوم سیاسی، اونقدر عوض شده که حتی کسانی که مثلاً قبلاً می‌خواستن تطبیق واحد بدن، این کار رو نمی‌تونند انجام بدن.

من سؤالم اینه که این شورا چه ارتباطی داره با شورای عالی، چگونه مصوباتش اجرا می‌شه؟ یعنی چجوری می‌شه که مصوبات

شورای عالی انقلاب فرهنگی رو زمین می‌مونه، اما مصوبات یک شورای کوچک‌تر، مثل شورای علوم انسانی انقدر سریع اجرایی

می‌شه؟

+ ببینید، قانون نسبت به تصمیمات مجموعه‌هایی که قانونی تشکیل می‌شه، یک الزاماتی برای اجرایی شدنش در نظر گرفته.

برای اون مصوبات فرق نمی‌کنه، چه شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه داشته باشه، یا مجلس مصوبه داشته باشه، یا یک شورای

دیگری که چنین صلاحیتی داشته باشه. منتها ممکنه گاهی در مقابل یک مصوبه مخاطب و گاهی ممکنه دستگاه مقاومت

بکنه. گاهی دستگاه پذیرفته و اون اجرا می‌شه. بسته به اون دستگاه‌های اجرایی و نهاد‌های نظارتی داره که در ارتباط با

این موضوع و نسبت به این مسائل چگونه برخورد می‌کنند. به نظر من به همراهی در اجرا کردن مصوبات تحول در علوم انسانی،

خود دستگاه‌های وزارت علوم نسبت به این موضوع همراهی داره که این اتفاق داره می‌افته، و الا به نظر من هیچ تفاوتی بین این‌ها

وجود نداره.

- خیلی ممنون. خداحافظ.

ادامه سرمقاله

در ادامه جلسه شاهد حضور دکتر غلامرضا غفاری، معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، و مهندس

هادی عسگری، مدیرکل فرهنگی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بودیم که از همان ابتدای کار جلسه با پرسش و پاسخ

از دو بزرگوار شروع شد. موضوع اصلی که مطرح شد ماجرای دانشگاه تهران که تخلفات زیادی در نشریاتش وجود دارد

و اینکه چند سال است که قرار است پیگیری شود؛ بود. برای مثال، 105 نفر از مدیر مسئولانی که در دانشگاه نام برده شدند از

بین 430 نشریه فعال همگی فارغ‌التحصیل شده‌اند در صورتی که دانشگاه به آن‌ها حق رای در انتخابات شورای ناظر را داده‌است

و طبق ماده 13، مدیر مسئول باید محصل در دانشگاه باشد. و این در حالی است که دانشگاه پیام نور با 504 مرکز فعال تنها 14

حق رای دارد.

آقای عسگری در پاسخ گفتند: اگر اعتراضی باشد به کمیته شورای ناظر می‌آید و بررسی میشود و این مسئله باید از دانشگاه

تهران بررسی شود و این موضوع حتماً در شورا پیگیری می‌شود و گزارشش خدمتتان خواهد رسید.

و دکتر غفاری قول ارسال بازرس را، مانند دانشگاه علم و صنعت، به حضار دادند.

یکی دیگر از دانشجویان خطاب به دکتر غفاری گفت: در دانشگاه یزد من می‌خواستم کلاسی به رایگان تحت عنوان آموزش بورس

برگزار کنم و دانشگاه قول پذیرایی از جلسات را به ما داده بود که موقع عمل کردن به آن ظاهراً به دلیل نبود بودجه به یک جای

قناعت کرد. این در حالی بود که برای جشن شب یلدا ی چند روز بعد تنها 20 میلیون تومان به یک گروه کنسرت پرداخت شده بود.

سوال دیگری که از طرف یکی دیگر از دانشجویان پرسیده شد، این بود که چرا با نشریات با جهت‌گیری، مقابله میشود. بعضی

نشریات هرچه میخواهند مینویسند، اما ما تا نقدی از دولت حتی

با راهکار چاپ می‌کنیم به شدت توبیخمان می‌کنند؟

که دکتر غفاری در پاسخ گفتند: نقد دولت‌ها، هر دولتی که می‌خواهد باشد ایرادی ندارد، به طوری که نقد، عالمانه

باشد و منصفانه.

در هر امری خللی‌هایی وجود داشته که نشریات دانشجویی نیز یکی از آن‌ها است؛ هم چنین برخی از بخشهای مرتبط با

حوزه اخلاق و فرهنگ را باید مورد توجه قرارداد.

وی با اشاره به این که 4 هزار نشریه فعال در سراسر کشور وجود دارد، ادامه داد: با توجه به تعداد زیاد نشریات

نمی‌توان به تمامی آنها رسیدگی کرد اما در صورت بروز خطا و خلاfi که گزارش شود مسئولان رسیدگی میکنند.

در ادامه جلسه هم شاهد حضور حجت‌الاسلام محمد مهدی صالحی معاون سیاسی و فرهنگی نهاد رهبری در دانشگاهها

بودیم که با صحبت‌هایشان به قشر دانشجو امید، و وعده حمایت در همه جوانب را دادند.

تشکیل مجمع عمومی نشریات دانشگاهی

امیرعلی وطن دوست

مهندسی متالورژی ۹۷

سینا نصیری

علوم سیاسی ۹۷

محمد معین وطن خواه

فقه و مبانی حقوق ۹۶

سلام آقای دکتر.

- سلام علیکم.

+ به عنوان سؤال اول خواستم، در واقع یک راهکار پیشنهادی بدم، ما همونطور که توی دانشگاه‌ها مجمع عمومی برگزار می‌کنیم برای انجمن‌های علمی و کانون‌های فرهنگی-هنری، می‌تونیم ترمی یک بار مدیران مسئول و سردبیران نشریات دانشگاهی دور هم جمع بشن، مجمع عمومی برگزار کنند و ماحصل این مجمع فرستاده بشه به دبیرخانه شورای مرکزی کمیته ناظر، که بعد با این افراد، شورای مرکزی دستور جلسه‌های خودش رو تنظیم کنه. فکر کنم اینجوری روابط بین اعضای هیئت تحریریه نشریه‌های دانشجویی با اعضای شورای مرکزی کمیته ناظر بیشتر میشه. خواستم ببینم نظر شما در این مورد چیه و آیا امکان پذیر هست؟

- بله. ببینید هر چیزی که به هر حال مشارکت و اثرگذاری بیشتری را موجب بشه، ما قشر فرهنگی ازشون دفاع می‌کنیم. اگر این را به عنوان یک طرح، در واقع، یا به عنوان یک پیشنهاد بفرستید برای معاونت فرهنگی، ما و هم‌گروهی‌مون، یه قدری متمرکز می‌شیم و جوانب اون رو می‌سنجیم، و در واقع تحلیلش می‌کنیم، ببینیم اگر نگاه کارشناسان و مسئولین مثبت باشه، اون رو تبدیلش می‌کنیم به یک لایحه، و به دانشگاه‌ها اعلام می‌کنیم که این کار رو انجام بدن.

+ موضوع بعدی اینه که، معمولاً وقتی برنامه‌ای قراره گرفته بشه، از اونجایی که کمبود اعتبار هست، تشکل‌ها دنبال اسپانسر می‌گردند، که این طرح و متد انجام بشه. مسئله‌ای که هست اینه که الان خانه‌های نشریات دانشگاه‌ها هم با کمبود اعتبار مواجه‌اند و خیلی از نشریات به دلیل این کمبود اعتبار، قید نسخه چاپی رو می‌زنند و فقط نسخه الکترونیکی منتشر می‌کنند. تا اونجایی که من می‌دونم اگر که بنگاه‌های اقتصادی بیان و از تشکل‌های دانشگاهی حمایت بکنند، یک سری مزایا براشون در نظر گرفته میشه. خواستم ببینم آیا امکانش هست که ما این مزایا رو، بانیش هست هم که اگر از چاپ نشریات حمایت کنند به این بنگاه‌های اقتصادی اختصاص بدیم، این هم می‌تونه اضافه بشه به سایر مزایای برای این بنگاه‌ها ترغیب بشن از نشریات هم حمایت کنن علاوه بر برنامه‌ها و نشست‌ها.

- طبیعیه که اگر این کار در راستای مأموریت‌ها و رسالت خود نشریه باشه، خیلی خوبه. ولی اگر بنا باشه جنبه تجاری و بازاری پیدا بکنه، با توجه به مأموریت‌ها و رسالتی که نشریات دانشجویی دارند، اینی که میگی یه ذره سازگاری نداره. بنابراین باید تحمل کرد. ببینید کجاها می‌تونند اسپانسر باشند، کجاها می‌تونند کمک بکنند، از اون جهت اگر جاهایی باشند که اون بحث تجاری شدن و بحث فاصله گرفتن از اون مسئولیت و رسالت دانشگاه‌ها در کار نباشه، طبعاً می‌تونه مؤثر باشه و کمک بکنه. چون نشریات دانشجویی به هر حال محل بازاریابی‌های تجاری و از این دست کارها نیستند. ولی

اگر به نوعی مشوقی باشه برای حوزه‌ها و فعالیت‌هایی که در راستای امور فرهنگی قرار می‌گیرند، به نظر من که ایرادی نداره.

+ بله. یک مسئله دیگه اینه که، ما صبح خدمت جناب آقای پژمان فر بودیم و ایشون گفتند که به هر حال اون مسئولین اون قدر وقت نمی‌کنند که بشینند این نشریات رو مطالعه کنند، دقیق بخوندند خط به خط، تا دغدغه دانشجویان درک بشه. من فکر می‌کنم که اگر ما بتونیم برای هر وزارت خونه مرتبط، یا هر کمیسیون یا مجلس مرتبط، یک دبیرخانه ارتباط با نشریات مربوطه رو تشکیل بدیم؛ مثلاً وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، یک دبیرخانه رصد داشته باشه برای رصد نشریات کانون‌های فرهنگی-هنری. وزارت صنعت و معدن یک دبیرخانه داشته باشه واسه رصد نشریات برگزیده بخش مهندسی‌های صنایع و مهندسی معدن و این‌ها. اینجوری این تقسیم وظایف انجام میشه و بار سبک‌تر میشه، و مسئولین راحت‌تر می‌تونند با دغدغه‌ها آشنا بشن، کما اینکه ما می‌تونیم تو اون دبیرخانه‌ها، از داوطلبین دانشجویی، در واقع دانشجویان تحصیلات تکمیلی هم استفاده بکنیم که باز بار مالی کمتری برای دولت داشته باشه.

- به هر حال هر چیزی و هر سلاحی، که بار مالی را کمتر بکنه، کار را تأثیر بیشتری ببخشه، تشویق بکنه فرآیند را، و به یه نوعی، مخاطب بیشتری را مجموعه برای خودش فراهم بکنه، به ویژه مخاطبینی که مؤثر هستند، چیزیه که به هر حال مورد نظر و مورد توجه مجموعه فرهنگی هم هست و کسی ممانعت نمی‌کنه. ولی مثلاً تشکیلات کانون که می‌فرمایید و این‌ها، اونش یه جاهایی، یه ساختار داخلی جدیدی رو به وجود میاره، که خود اون ساختار، طبعاً می‌تونه بار مالی داشته باشه، می‌تونه حتی یه جاهایی روند کار رو هم دور بکنه. + بعد جناب دکتر، یه خورده من حس می‌کنم تو این نشستی که داشتیم، تشکل‌های سیاسی و اسلامی، یه خورده تندروری کردند در بحث انجمن‌های علمی و کانون‌های فرهنگی-هنری. چون من خودم فعال کانون‌ها هم هستم، ما پیگیریم مدت‌ها برای تشکیل اتحادیه کانون‌های فرهنگی-هنری دانشجویان سراسر کشور. خواستم ببینم این نتیجه‌اش به کجا رسید؟

- سراسر کشور که اون بحث مطرح نیست، بحث کانون‌ها. کانون‌ها به لحاظ مجموعه-های تخصصی، کانون‌های ذیل هر مجموعه بنا شد که این‌ها...

+ بله، بله، مثلاً اتحادیه کانون‌های موسیقی سراسر کشور.

- آره، مجموعه‌های تخصصی رو می‌دونم. این هم به خاطر اینکه بهتر و بیشتر بشه به اون‌ها کمک کرد، حرف‌ها و صحبت‌های اون‌ها را، به صورت جمع‌بندی شده آورده، بهتر میشه شنید و نسبت به حل مسائل و مشکلاتشون کمک کرد.

+ خوب الان مسائل شیوه‌نامه‌ها و آیین‌نامه‌های این اتحادیه‌ها انجام شده؟

- آره، انجام شده.

+ پس ما از کی می‌تونیم شاهد آغاز کار و فعالیتشون باشیم؟

- الان به دانشگاه‌ها هم ابلاغ شده این. + پس ما برای پیگیری با معاونت فرهنگی دانشگاه در ارتباط باشیم؟

- آره. + آقای دکتر، می‌خواستم بپرسم این قضیه انتخابات دانشگاه‌های فرهنگیان به چه صورته؟ چرا اجازه بهشون نمیدین که اینا در داخل شورا نماینده داشته باشن؟

- من باید پرونده و نامه‌شون رو نگاه کنم. خود اون‌ها یه ابهام‌هایی رو در واقع دارند که می‌خوان این ابهام‌ها و آنچه که در شورا مطرح میشه، روشن بشه که بعد بتونند پاسخ بدن.

+ این ابهام‌ها، آقای دکتر، قانونیه یا به صورت اختصاصیه؟ یعنی...

- قطعاً در واقع چیزهاییست که با آیین‌نامه احتمالاً همراهی ندارند، و نکاتی داره که باید تو شورا بحث بشه.

+ بعد این انتخابات با توجه به اینکه نزدیکه، به نهایی شدن نتایج تا قبل از...

- در همین جلسه قبل شورا بنا بود که صحبتشون بشه و توی دستور داریم در اولین جلسه که ان‌شاءالله هفته آینده برگزار میشه.

+ خیلی هم عالی. بعد می‌خواستم در مورد تخلف انتخابات در دانشگاه تهران که دوستان اشاره کردند بگم که روی اون 105 نفر خیلی اصرار داشتند، می‌خواستند بدونند که مثل انتخابات سال پیش که وعده داده شده بود که پیگیری میشه، این به چه صورته؟

- از لحاظ قانونی بررسی میشه، اگر موردی باشه به شما گفته میشه. همه اینا باید بیاد تو شورا. باید بیاد توی شورا بعد در موردش صحبت بشه.

+ آقای دکتر، یک مبلغی برای ساختمان جدیدی برای دانشکده‌ی شیمی جمع شد برای دانشگاه شهید بهشتی. الان که ساختمان به آخرای کار رسیده، مدیریت تصمیم گرفته اون رو به ساختمان مدیریت تغییر بده درحالی که این ساختمان رو با نام دانشکده‌ی شیمی ساختند و پولش رو هم تحت این عنوان جمع کردند؟

- من فقط می‌تونم اعلام کنم این قضیه رو به جناب وزیر بگم، ایشون خودشون پیگیری کنند

+ به عنوان نکته آخر، اینکه در واقع، بهترین و سریع‌ترین درگاه ارتباطی برای فرستادن این ایده‌ها برای شما چیه؟

- معمولاً با دانشجویان در ارتباطیم. در واقع شما می‌تونید با دفتر تماس بگیرید. اون‌ها وقت دارند، صحبت کنید، در هر صورت مشکلی وجود نداره،

تماس می‌تونید بگیرید. از طرف دیگه، خود مجموعه هم، یه ایمیلی هم داره که به اون هم می‌تونید ایمیل بکنید.

+ همه این‌ها در وبسایت معاونت فرهنگی وجود داره؟

- بله

+ خیلی ممنون دکتر، لطف کردید.

- متشکرم، موفق باشید.

گزارش تصویری



آرشیو پروژ نشریات داند

شجوی دانشگاه فردوسی مشهد

اطلاعات کامل در خصوص کمیته ناظر بر نشریات

اسناد و آئین نامه ها • دستور العمل نشریات دانشگاهی

لیست نشریات فعال

sanad.um.ac.ir

نحوه ثبت آرشیو نشریه

نحوه شرکت در جشنواره نشریات

نحوه دریافت حمایت مالی

نحوه درخواست مجوز نشریه

آرشیو کامل نشریات دانشجویی

اخبار و اعلان های خانه نشریات